



Wochenendhighlights

Gültig vom 17. – 19. September

Fisch & Meeresfrüchte

FRISCHEPARADIES
Teppichmuscheln/Palourdes
aus der Bucht vom Mont St. Michel
Nordostatlantik/Ärmelkanal, Wildfang, per
Hand gesammelt frisch, Größe M, 1 kg/Schale

28,99 €
pro Schale

Austern Perles du
Mont St. Michel
mit Austernmesser
Frankreich, Aquakultur frisch, Größe M, 12
Stück/Kiste

22,99 €
pro Kiste

Fleisch & Geflügel

FRISCHEPARADIES
CAMPO BEEF Black Angus
Rinderfilet
Argentinien frisch, ca. 1,4 kg/Stück

54,99 €
pro kg

Marensin Mais-
hähnchenkeule
ohne Knochen
Frankreich frisch, 4 x ca. 125 g/Packung



18,99 €
pro kg

Obst & Gemüse

SAISONSTART
Herbsttrüffel
Italien frisch,

499,00 €
pro kg

PRINCE DE BRETAGNE
Heirloom Tomatenmix
Frankreich frisch, Klasse II, 750 g/Packung

6,99 €
pro Packung
9,32€/kg

Feinkost & Vorratskammer

NEU IM SORTIMENT
Manzanilla Oliven
verschiedene Sorten
Spanien, 200 g/Glas

4,69 €
pro Glas
23,45€/kg

SAISONSTART
Vacherin Mont d'Or
45% Fett in Tr.
Frankreich frisch, 360 g/Stück



14,90 €
pro Stück
41,39€/kg



FRISCHE PARADIES

Herausgeber
FrischeParadies GmbH & Co. KG
Lärchenstraße 101, D-65933 Frankfurt am Main
Amtsgericht Frankfurt a. M. | HRA 46329 | USt-ID: 13 55 21 586
www.frischeparadies.de

Irrtum vorbehalten. Wochenendhighlights
sind von Cash & Carry-Rabatten
ausgenommen. Preise inkl. MwSt. Abgabe
nur in handels üblichen Mengen. Für
Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.